
ZARZĄDZENIE NR 158/2024 

WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Będzino 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1907), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1717)  

zarządzam co następuje: 

§ 1

Przeznacza się do najmu lokal użytkowy- garaż w budynku nr 7 w miejscowości Stoisław, o 

łącznej powierzchni użytkowej 21,1 m2, określone w wykazie nieruchomości przeznaczonych 

do najmu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Nieruchomość wskazaną w § 1 niniejszego zarządzenia umieszcza się w wykazie 

nieruchomości przeznaczonych do najmu nr 1/12/2024 oraz podaje do publicznej wiadomości. 

§ 3

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Będzino, Będzino 19 przez okres 21 dni, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu 

Gminy www.bedzino.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.bedzino.pl.  

§ 4

Informacja o wywieszeniu wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama

http://www.bip.bedzino.pl/


 
                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

     Wójta Gminy Będzino  Nr 158 /2024  
        z dnia 31 grudnia 2024r. 

 

Wykaz nieruchomości najmu 

 

Wójt Gminy Będzino działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2024 r. poz. 1717  ) podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu. 

Lp.  Oznaczenie w ewidencji 
gruntów 

Powierzc
hnia ( m2) 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr KW Opis nieruchomości 
 

Cel Czas 
trwania 
najmu 

Wysokość opłat  

1 Lokal położony w budynku 
Stoisław 7 na działce nr 
65/12 

 
21,1 m2 

 
Dobre 

Brak założonej 
księgi wieczystej 

Lokal użytkowy- garaż , 
nie jest wyposażony w 
instalację wod-kan, c.o., 
gaz 

najem Do 3 lat   
 
6,00 zł /m2 netto 

 

Niniejszy wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Będzinie oraz na stronie internetowej BIP Gminy Będzino www.bip.bedzino.pl 
na okres 21 dni tj. od 31 grudnia 2024r. do 20 stycznia 2025r. 

 

 

http://www.bip.bedzino.pl/

